DISTRITAL DE AMBIENTE pagar a MARKETMEDIOS Comunicaciones S.A. los 
perjuicios patrimoniales por concepto de daño emergente la suma de 
TRESCIENDO ONCE MILLONES SETECIENTOS VEINTIDOS MIL 
SISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 
311.722.673.oo) y lucro cesante por valor de CUATRO MIL CIENTO 
CINCUENTA Y TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL TREINTA 
Y CINCO PESOS MONEDA CORRIENTE ($4.153.195.035.oo) generados por el 
desmonte del elemento publicidad así como los valores dejados de percibir por 
el no funcionamiento del elemento de Publicidad Exterior Visual tipo pantalla LED 
Comercial instalado en la Carrera 15 No. 84 – 14 (Sentido Sur – Norte) de esta